
Celoobličejová maska MSA AUER 3S-H-PS-MaXX-F1 s 
kandahárem

Popis zboží:

Kombinace masky a přilby umožňují nositeli nasadit a sejmout celoobličejovou masku, aniž byste 
museli sejmout i přilbu. 
Splečnost MSA je jediným výrobcem masek a přileb, který nabízí inovaci v bezpečnosti: „nepružné“ 
nastavitelné adaptéry.

Celoobličejová panoramatická maska 3S z produkce firmy MSA Safety je s více než 5 miliony 
prodaných kusů nejrozšířenější maskou na světě.

Celoobličejová maska 3S nabízí vysokou míru pohodlí s miliony uživatelů ověřenou bezpečností. 
Maska 3S je klasikou, na které se profesionálové stanou závislí. Maska 3S je dostupná ve více než 
50 verzích pro všechny druhy dýchacích přístrojů včetně možnosti použití s ochranými filtry.

Materiál: Přírodní pryž
Verze: PS - MaXX (přetlaková, kompatibilní s plicní automatikou AutoMaXX - AS a AutoMaXX - AS-C)
Systém upevnění: Kandahár pro připojení k přilbám Gallet F1
Velikost: univerzální

Katalogové číslo výrobce - 10042638

Nastavitelný adaptér pro přilbu.
MaXX - pro přetlak s MSA připojením M 45x3
PS - pro přetlak s MSA bajonetovým připojením

V případě jakýchkoliv specifických dotazů neváhejte kontaktovat některého z 
našich produktových specialistů:

 

Tomáš Entlicher      entlicher@vyzbrojna.cz     tel.: +420 724 796 110      produktový specialista stř. Jihlava
Martin Voráček voracek@vyzbrojna.cz tel.: +420 733 641 415 produktový specialista stř. Praha

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:10042638
    

Cena:    7 479,34 Kč
Cena s DPH: 9 050 Kč

certifikát 
autorizovaného 

prodejce 
obr. 01 

obr. 02 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


